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PAIKALLISYKSIKKÖ Postiosoite Vastuuhenkilö Puhelinnumero Sähköpostiosoite
ALAJÄRVEN KAUPUNKI Alvar Aallon tie 1 62900 ALAJÄRVI Sari Uusimäki 06 2412 2223 sari.uusimaki@alajarvi.fi
ALAVUDEN KAUPUNKI Kuulantie 6 63300 ALAVUS Mari Ylinen 040 541 4052 mari.ylinen@alavus.fi
HAAPAVEDEN KAUPUNKI PL 40 86601 HAAPAVESI Tuija Naakka 044 759 1317 tuija.naakka@haapavesi.fi
HONKAJOEN KUNTA Porhontie 5 38950 HONKAJOKI Sirpa Poikelispaa 050 577 5219 sirpa.poikelispaa@honkajoki.fi
IISALMEN KAUPUNKI/YLÄ-SAVON LOMITUSPALVELUT PL 10 74101 IISALMI Heli Aamuvuori 040 830 2636 heli.aamuvuori@iisalmi.fi
KALAJOEN KAUPUNKI Kalajoentie 5 85100 KALAJOKI Hanna Nikupaavo 08 46 911 hanna.nikupaavo@kalajoki.fi
KAUHAVAN LOMATOIMI Jääkärintie 80 62420 KORTESJÄRVI Sirkka Kronqvist 06 2412 9445 sirkka.kronqvist@kauhava.fi
KAUSTISEN KUNTA PL 10 69601 KAUSTINEN Hilkka Kalliokoski 050 318 0346 hilkka.kalliokoski@kaustinen.fi
KEURUUN KAUPUNKI Multiantie 5 42700 KEURUU Arja Kolu 0400 389 525 arja.kolu@keuruu.fi
KOUVOLAN KAUPUNKI Vanhamaantie 17 47200 ELIMÄKI Tarja Vuorentausta-Helin 020 615 4726 tarja.vuorentausta-helin@kouvola.fi
KUOPION KAUPUNKI/SYDÄN-SAVON LOMITUSPALVELUT Maaningantie 32 71750 MAANINKA Mirja Jestoi 044 748 8215 mirja.jestoi@kuopio.fi
KURIKAN KAUPUNKI PL 12 61601 JALASJÄRVI Annikki Viertola 044 550 2873 annikki.viertola@kurikka.fi
LEMPÄÄLÄN KUNTA, LOMITUSPALVELUT PL 36 37501 LEMPÄÄLÄ Sakari Eerola 050 383 0633 sakari.eerola@lempaala.fi
LIPERIN KUNTA LOMITUSPALVELUT Kirkkotie 5 83400 VIINIJÄRVI Anita Keronen 040 703 0274 anita.keronen@liperi.fi
LOVIISAN KAUPUNKI Bäckasinkuja 1 07880 LILJENDAL Ann-Katrin Ranta-Fransman 040 556 6132 ann-katrin.ranta-fransman@loviisa.fi
MAATALOUS- JA LOMITUSPALVELUT, HÄMEENLINNAN KAUPUNKI Turuntie 4-6 13130 HÄMEENLINNA Kaisa Tyrni 040 869 6423 kaisa.tyrni@hameenlinna.fi
MIKKELIN KAUPUNKI Kunnanmäki 7 50600 MIKKELI Arto Pulkkinen 0400 651 302 arto.pulkkinen@mikkeli.fi
MUHOKSEN KUNTA PL 39 91501 MUHOS Seija Virkkala 044 497 0801 seija.virkkala@muhos.fi
NIVALAN KAUPUNKI PL 10 85501 NIVALA Markus Rauma 040 344 7260 markus.rauma@nivala.fi
PARIKKALAN KUNTA Akapohjantie 4 59510 SAARI Liisa Heino 044 781 1364 liisa.heino@parikkala.fi
PEDERSÖRE AVBYTARSERVICE Skrufvilagatan 2 68910 BENNÄS Maria Björk 06 785 0164 maria.bjork@pedersore.fi
PIELISEN KARJALAN LOMITUKSEN PAIKALLISYKSIKKÖ Kunnantie 1 75700 VALTIMO Erja Pelkonen 040 104 1014 erja.pelkonen@valtimo.fi
POSION KUNTA Kirkkotie 1 97900 POSIO Janne Pätsi 040 801 2222 janne.patsi@posio.fi
PÖYTYÄN KUNTA Yläneentie 11 B 21870 RIIHIKOSKI Merja Haavisto 040 672 2912 merja.haavisto@poytya.fi
RANTASALMEN KUNTA Poikkitie 2 58900 RANTASALMI Harri Tillman 040 160 3751 harri.tillman@rantasalmi.fi
REISJÄRVEN KUNTA Reisjärventie 8 A 85900 REISJÄRVI Urpo Åvist 040 300 8225 urpo.avist@reisjarvi.fi
RISTIJÄRVEN KUNTA Aholantie 25 88400 RISTIJÄRVI Merja Kemppainen 044 715 9360 merja.kemppainen@ristijarvi.fi
SALLAN KUNTA Postipolku 3 98900 SALLA Tanja Aska 040 508 1563 tanja.aska@salla.fi
SALO/LOMITUSPALVELUT Örninkatu 15 24100 SALO Elina Suominen 044 778 7102 elina.suominen@salo.fi
SASTAMALAN LOMITUSPALVELUT Uotsolantie 49 38460 SASTAMALA Raili Puro 050 406 3115 raili.puro@sastamala.fi
SAVITAIPALEEN KUNTA Kirkkotie 6 54800 SAVITAIPALE Virpi Kallio 040 775 8845 virpi.kallio@savitaipale.fi
SIIKALATVAN KUNTA, LOMITUSPALVELUT Hallintotie 5 92700 KESTILÄ Merja Koistinen 044 511 8236 merja.koistinen@siikalatva.fi
SODANKYLÄN KUNTA PL 60 99601 SODANKYLÄ Eini Kivilompolo 040 548 1674 eini.kivilompolo@sodankyla.fi
SOTKAMON KUNTA Markkinatie 1 88600 SOTKAMO Eeva Halonen 044 750 2171 eeva.halonen@sotkamo.fi
SUUPOHJAN MAATALOUSLOMITUS PL 112 61801 KAUHAJOKI Piia Kesti 043 824 2829 piia.kesti@suupohja.fi
SYSMÄN KUNTA Valittulantie 5 19700 SYSMÄ Taina Blomqvist 044 713 4514 taina.blomqvist@sysma.fi
TOHMAJÄRVEN KUNTA/KESKI-KARJALAN LOMITUSPALVELUT Järnefeltintie 1 82600 TOHMAJÄRVI Salla Heinonen 040 105 4040 salla.heinonen@tohmajarvi.fi
TOHOLAMMIN KUNTA Lampintie 5 69300 TOHOLAMPI Sanna Niemi 040 150 5220 sanna.niemi@toholampi.fi
VEHMAAN KUNTA Mynämäentie 121 23200 VINKKILÄ Pirjo Mäntynen 050 408 7471 pirjo.mantynen@vehmaa.fi
YLITORNION KUNTA Alkkulanraitti 55 95601 YLITORNIO Sirkka Tirroniemi 0400 947 192 sirkka.tirroniemi@ylitornio.fi
YPÄJÄN KUNTA Perttulantie 20 32100 YPÄJÄ Karita Jarvelä 02 7626 5210 karita.jarvela@ypaja.fi


